

## Jan Nielsen A/S

Grønagervej 5

4652 Hårlev

CVR-nr. 25470125

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-06-2020

---

Peter Rassing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter.....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jan Nielsen A/S Grønagervej 5 4652 Hårlev
Telefon	56578267
E-mail	jan@jan-nielsen-as.dk
Hjemmeside	jan-nielsen-as.dk
CVR-nr.	25470125
Stiftelsesdato	27-06-2000
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Peter Olsson Peter Rassing Steffen Nielsen Helle Lily Nielsen Jan Nielsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Jan Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge
CVR-nr.	28842562
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord, Køge

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -556.365, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 22.260.879, og en egenkapital på kr. 6.504.627.

I løbet af foråret er en enkelt større genkøbende kunde faldet bort. Kunden udgjorde ca. 25% af omsætningen, det er dog i løbet af driftsåret tilnærmelsesvis lykkedes at udfylde omsætningstab, hvilket også forventes at kunne gøres fremadrettet.

Selskabet har i løbet af driftsåret haft en enkeltstående sag som har givet et væsentligt ringere resultat end forventet. Resultet burde have været omkring 1 mio.kr. bedre end realiseret. Der er tale om ekstraordinære forhold som ikke forventes gentaget, og som der er foretaget foranstaltninger for at undgå fremover.

Ledelsen har til det kommende år iværksat en række initiativer for at effektivisere driften, samt at omlægge faste til variable omkostninger. Et af disse tiltag indebærer 'sale and lease back' af selskabets maskinpark. Som konsekvens af disse tiltag forventes et positivt driftsresultat for det kommende driftsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Corona Virus foretaget mange begrænsninger i virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Virksomheden HAR hånd om coronavirus. Virksomheden er fortsat i drift, og ansøger løbende om de mulige kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget.

Årsrapporten aflægges som følge heraf efter princippet om fortsat drift.

### Forventninger til fremtiden

Som følge af den nuværende Covid-19-krise pr. marts 2020, øges usikkerheden for driftsåret 2020. Der opleves ikke på nuværende tidspunkt nogen væsentlig nedgang i aktivitetsniveauet sammenlignet med sidste år, men det vides ikke, hvordan dette vil udvikle sig fremadrettet.

Ledelsen har fokus på løbende at tilpasse virksomheden til markedet.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.231.480</b>	<b>18.340.348</b>
Personaleomkostninger	1	-16.912.015	-16.270.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.051.562	-2.083.320
<b>Driftsresultat</b>		<b>-732.097</b>	<b>-13.273</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.800	5.700
Finansielle omkostninger		-556.218	-563.383
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.281.515</b>	<b>-570.956</b>
Skat af årets resultat		725.150	119.472
<b>Årets resultat</b>		<b>-556.365</b>	<b>-451.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-556.365	-451.484
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-556.365</b>	<b>-451.484</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	7.898.425	14.058.059
Indretning af lejede lokaler	3	132.342	167.334
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.030.767</b>	<b>14.225.393</b>
Andre tilgodehavender		37.500	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.068.267</b>	<b>14.262.893</b>
Råvarer og hjælpematerialer		413.770	398.770
<b>Varebeholdninger</b>		<b>413.770</b>	<b>398.770</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.536.195	7.648.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		752.419	626.682
Andre tilgodehavender		319.611	201.111
Periodeafgrænsningsposter		170.000	171.109
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.778.225</b>	<b>8.647.529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>617</b>	<b>858.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.192.612</b>	<b>9.904.508</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.260.879</b>	<b>24.167.401</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	6.004.627	6.560.992
<b>Egenkapital</b>		<b>6.504.627</b>	<b>7.060.992</b>
Hensættelser til udskudt skat		930.447	1.655.597
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>930.447</b>	<b>1.655.597</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		839.085	1.324.084
Leasingforpligtelser		95.325	1.463.274
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>934.410</b>	<b>2.787.358</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.388.101	1.563.914
Gæld til banker		6.334.886	5.491.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.958.032	3.620.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.210.376	1.986.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.891.395</b>	<b>12.663.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.825.805</b>	<b>15.450.812</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.260.879</b>	<b>24.167.401</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.646.265	14.135.605
Forskydning feriepengeforpligtelse	-460.000	-40.000
Feriepenge funktionærer rest 2018 og feriefri fridage	112.519	0
Feriepenge funktionærer 1.1-31.8.2019	218.127	0
Feriepenge funktionærer indefrosset 1.9-31.12.19	94.985	0
Lønrefusion	-141.019	-34.871
Pensioner	1.262.606	1.133.134
Sociale omkostninger	290.852	262.536
Personaleforsikringer	450.266	414.351
Øvrige personaleomkostninger	262.181	233.794
Arbejdstøj	150.676	138.988
Lønbehandling	24.557	26.764
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>16.912.015</b>	<b>16.270.301</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	32.061.137	32.270.491
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.142.863	2.153.019
Afgang i årets løb	-9.767.985	-2.362.373
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.436.015</b>	<b>32.061.137</b>
Af- og nedskrivninger primo	-18.003.078	-17.935.873
Årets afskrivninger	-2.016.570	-2.048.328
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.482.058	1.981.123
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-15.537.590</b>	<b>-18.003.078</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.898.425</b>	<b>14.058.059</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede leasede aktiver	378.361	2.752.193
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	656.921	656.921
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>656.921</b>	<b>656.921</b>
Af- og nedskrivninger primo	-489.587	-454.595
Årets afskrivninger	-34.992	-34.992
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-524.579</b>	<b>-489.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>132.342</b>	<b>167.334</b>

## Noter

	2019	2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.

## 5. Overført resultat

Saldo primo	6.560.992	7.012.476
Årets tilgang	-556.365	-451.484
<b>Saldo ultimo</b>	<b>6.004.627</b>	<b>6.560.992</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	839.085	1.020.150	0
Anden gæld		0	94.985
Leasingforpligtelser	95.325	1.367.951	0
	<b>934.410</b>	<b>2.388.101</b>	<b>94.985</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med entreprisekontrakter for i alt t.kr. 1.045

Der indgår leasede aktiver i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 378.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor forpligtelsen pr. statusdagen udgør t.kr. 132.

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor forpligtelsen pr. statusdagen udgør t.kr. 188.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JN Varpelev Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



## Noter

2019

2018

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikker for gæld til banker og kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser m.m. kr. 9.000.000.

Aktiver som er omfattet af virksomhedspantet har følgende bogførte værdier:

- varebeholdninger	413.770
- tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.536.195
- andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.898.425
Løse pantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	4.348.770
- bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.804.066
Likvide beholdninger	0

Til sikkerhed for kontraktgæld er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
- bogført værdi heraf udgør	3.480.280
- kontraktgæld	1.574.057

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Lily Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-938068517053

IP: 194.110.xxx.xxx

2020-06-12 09:58:18Z

NEM ID 

## Peter Rassing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-429330640270

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-06-12 10:02:26Z

NEM ID 

## Steffen Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-758947798429

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-06-12 12:33:54Z

NEM ID 

## Jan Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-777167912050

IP: 194.110.xxx.xxx

2020-06-14 15:55:16Z

NEM ID 

## Jan Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-777167912050

IP: 194.110.xxx.xxx

2020-06-14 15:55:16Z

NEM ID 

## Peter Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-054954160561

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-06-17 09:01:51Z

NEM ID 

## Bent Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision ApS

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2020-06-17 09:09:20Z

NEM ID 

## Peter Rassing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-429330640270

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-06-22 08:15:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A0IMO-VTCTY-BOQAD-68KQ1-P5GL4-1MGU7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>